tinis.  Nuper,  cum  nos  pro  quibusdam  necessariis  Romane  ec- 
clesie  expediendis  negotiis  certa  summa  pecunie  indigeremus,  vos 
nobis  et  camere  apostolice  quantitatem  12500  fl.  auri  de  camera 

de  propriis  vestris  pecuniis  Hberahter  mutuastis  animo  et  inten- 
tione  pecunias  ipsas  a  nobis  et  camera  predicta  recuperandi, 
quas  pecunias  nos  in  oportunis  negotiis  dicte  Romane  ecclesie 
integre  converti  fecimus.  Nos  itaque,  super  restitutione  dicte 
quantitatis  12500  fl.  auri  de  camera  indempnitati  vestre,  prout 

rationabile  et  conveniens  est,  providere  volentes,  nostro  et  suc- 
cessorum  nostrorum  .  .  .  nomine  vobis  harum  serie  promittimus 
bona  fide  totam  dictam  summam  vobis  sine  uUa  exceptione, 
diminutione  aut  cavillatione  integre  et  cum  effectu  restituere  ac 
propterea  quantitatem  predictam  12500  fl.  auri  de  camera  per 
vos,  ut  premittitur,  mutuatorum  super  omnibus  pecuniarum 
quantitatibus  exactis  et  imposterum  exigendis  per  Marinum  de 
Frigeno,  in  partibus  occidentaHbus  pecuniarum  sancte  cruciate 
collectorem,  ac  super  omnibus  pecuniarum  sunimis  ....  occasione 
certe  sententie  condempnalionis  de  persona  episcopi  Dunelmensis 

in  Anglia    necnon    super   omnibus  pecuniis  proventis  et  proven- 
turis  ad  manus  Nicohii  de  Albizzis   in  partibus  Ispanie  te- 
nore  presentium  assignamus   Datum  Rome  13.  kal.  apriHs 
anno  4.  .  De  curia. 

Heg.  Vat.  .")1«   fol.  77.    .Ifr.   Dipl.   Norv.   XVII,  556. 

10.  April   1462. Se  Xr.  2205. 
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2248.  23.  April  1462. 

Klerken  Esger  Nielsen  fra  Ribe  Stift  faar  Sognekirken  i  Darum,  som 

Klerken  Peder  Henriksen  fra  samme  Stift  uretnicessig  sad  inde  med. 

Cum  quidam  Petrus  Henrici  clericus  Ripensis  diocesis  du- 
dum  ante  tempora(?)  suasione  diabolica  inanus  violentas  injec[er]it 
in  clericum  atque  usque  ad  magnam  sanguinis  effusionem  leserit 

sitque  propterea  excommunicationis  sententie  a  jure  prolate  la- 
queo  involutus,  sibique,  communionem  [o:  -ni]  fidelium  minime 
restituto,  parrochialis  ecclesia,  in  Darum  vulgariter  nuncupata, 

nulliter  collata  extit[er]it,  ipseque  Petrus  per  annum  et  ultra  dic- 
tam  ecclesiam  in  anime  sue  dispendium  indebite  occupaverit 
interimque  sacros  ordines  juxta  statuta  canonica  non  susceperit,